Kolejnym był Suliman Józefowicz „maior

odstawny z wojska cesarstwa rosyjskiego”

zamieszkały w Małaszewiczach Wielkich.

Kapitan 3 pułku ułanów polskich Samuel

Januszewski w połowie lat czterdziestych

XIX wieku zamieszkał w Łomazach.

U schyłku życia osiadł w Studziance, gdzie

zmarł 30 grudnia 1850/11 stycznia

1851 roku. Został pochowany na

cmentarzu w Studziance. Na jego

grobie datę zgonu odczytujemy

jako 13 stycznia 1851r. Zapis

inskrypcji nagrobnej brzmi: „Sa-

muel Januszewski maior przybo-

cznej gwardyi Napoleona cesarza

francuskiego orderu Legii Honoro-

wej skończywszy życie zaszczytne